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I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 19,445,265 921,871 20,367,136 11,320,187 11,309,003 9,046,949

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 4,014,308 21,871 4,036,179 3,469,317 3,469,317 566,862

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 1,220,000 -233,686 986,314 943,050 943,050 43,264

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 1,500,000 203,884 1,703,884 1,649,145 1,649,145 54,739

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 888,000 -83,562 804,438 576,347 576,347 228,091

a4) Seguridad Social -21,871 21,871 0 0 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 398,179 133,364 531,543 300,775 300,775 230,768

a6) Previsiones 30,000 -20,000 10,000 0 0 10,000

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 1,630,000 -204,274 1,425,726 1,107,640 1,107,632 318,086

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 135,000 52,855 187,855 185,118 185,110 2,737

b2) Alimentos y Utensilios 120,000 -34,331 85,669 38,177 38,177 47,492

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 5,000 87,276 92,276 79,437 79,437 12,838

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 200,000 -71,541 128,459 108,575 108,575 19,884

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 900,000 -322,427 577,573 357,866 357,866 219,707

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 70,000 97,018 167,018 160,928 160,928 6,090

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 200,000 -13,125 186,875 177,539 177,538 9,337

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 2,997,700 -189,231 2,808,469 2,504,075 2,492,898 304,394

c1) Servicios Básicos 482,000 -114,776 367,224 265,744 265,744 101,480

c2) Servicios de Arrendamiento 0 49,936 49,936 44,441 44,441 5,495

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 630,000 -290,628 339,372 289,803 278,627 49,569

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 205,000 -34,040 170,960 168,435 168,435 2,524

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 430,000 460,705 890,705 848,079 848,079 42,625

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 80,000 0 80,000 60,402 60,402 19,598

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 120,000 -27,840 92,160 22,032 22,032 70,128

c8) Servicios Oficiales 800,000 -514,701 285,299 282,791 282,791 2,508

c9) Otros Servicios Generales 250,700 282,113 532,813 522,346 522,346 10,467

1,816,823 900,000 2,716,823 1,867,362 1,867,362 849,461

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 1,816,823 900,000 2,716,823 1,867,362 1,867,362 849,461

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

2,005,725 393,505 2,399,230 2,371,794 2,371,794 27,436

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 219,000 283,605 502,605 477,625 477,625 24,980

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 10,500 10,500 10,500 10,500 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 150,000 -7,772 142,228 141,752 141,752 476

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 1,591,725 60,375 1,652,100 1,652,100 1,652,100 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 45,000 46,797 91,797 89,817 89,817 1,980

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 6,980,709 0 6,980,709 0 0 6,980,709

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 6,980,709 0 6,980,709 0 0 6,980,709

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0

b2) Alimentos y Utensilios 0 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0

c8) Servicios Oficiales 0 0

c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 0 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 19,445,265 921,871 20,367,136 11,320,187 11,309,003 9,046,949

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)


